
 

 
Σελίδα 1 από 4 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς τον 

κωδικό ΟΠΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

                         Γλυκά Νερά, 6-9-2021 

           Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής  

 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΕΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 

 

                       Ημερομηνία: 31-8-2021 

                         Αριθ. πρωτ: Φ 25/20078 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 15354 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 

Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 

Πληροφορίες : Κυριακή Κωστοπούλου  

Τηλέφωνο : 210-6047401 

Fax : 210-6618440 

 

ΠΡΑΞΗ 33 /31-8-2021 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης ΕΕΠ-Σχολικών Νοσηλευτών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, στο πλαίσιο της Πράξης 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία 

ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022», με κωδικό ΟΠΣ: 5131504, με 

συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων 

Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά 

Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 104428/Ε4/27-8-2021 (ΑΔΑ : Ω8Ρ246ΜΤΛΗ-81Λ) Απόφαση πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Την αριθμ. Φ353/324/105657/Δ1/16-10-2002 εγκύκλιο του ΥΠΕΠΘ «Καθορισμός των 

ειδικοτέρων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών 

Π.Ε. και Δ.Ε.» όπως τροποποιήθηκε με την αρ. 40023/Υ1/9-3-2018 κ.υ.α. «Μεταβίβαση 

δικαιώματος υπογραφής κλπ» και επί των οριζομένων στο εδάφιο (ια) του άρθρου 6.  

 

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 

(ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

ΑΔΑ: 914746ΜΤΛΗ-5ΨΜ



 

 
Σελίδα 2 από 4 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές 

και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού. 

 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ.. 90626/11.08.2021 (ΑΔΑ: 6ΑΜΤ46ΜΤΛΡ-ΟΦ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

με τίτλο «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για το σχολικό έτος 2021-2022» με Κωδικό ΟΠΣ 

5131504 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 

Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΕΠ-Σχολικών Νοσηλευτών που προσελήφθησαν 

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

 

Αποφασίζουμε  

 

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι ΕΕΠ Σχολικών Νοσηλευτών  στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ ΠΕ25 Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/
Α 

ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΕΙΔΙΚ
ΟΤΗΤ
Α 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

25 

2 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

25 

3 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

25 

4 ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΠΕ25 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

25 

5 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΣΟΥΛΙΟΥ-
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

25 

6 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ25 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 

25 

7 ΒΟΡΟΚΛΙΝΙΩΤ
Η 

ΑΡΓΥΡΩ ΟΜΗΡΟΣ ΠΕ25 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 

25 

8 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 25 

ΑΔΑ: 914746ΜΤΛΗ-5ΨΜ



 

 
Σελίδα 3 από 4 

ΟΣ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 

9 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ25 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

25 

10 ΖΑΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

25 

11 ΖΟΥΛΙΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΑΣ 
ΦΩΚΑΙΑΣ 

25 

12 ΖΩΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟ
Σ 

ΠΕ25 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

25 

13 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔ
ΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ25 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

25 

14 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΠΕ25 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ 

25 

15 ΚΑΤΣΟΥΓΙΑΝΝ
Η 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΠΕ25 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

25 

16 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ25 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΒΑΡΑ 

25 

17 ΚΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ
ΚΗΣ 

ΠΕ25 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

25 

18 ΚΟΥΤΣΑΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

25 

19 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΑΡ
Η 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ25 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

25 

20 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

25 

21 ΝΤΑΣΙΑΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΠΕ25 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

25 

22 ΞΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΠΕ25 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

25 

23 ΠΕΡΤΕΣΗ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

25 

24 ΣΟΙΛΕΜΕΖΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ25 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

25 

25 ΧΑΝΙΑΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-
ΜΑΛΕΒΗ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟ
Σ 

ΠΕ25 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

25 

26 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ
ΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΠΕ25 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΜΒΟΥ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

25 

ΑΔΑ: 914746ΜΤΛΗ-5ΨΜ



 

 
Σελίδα 4 από 4 

27 ΧΡΟΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΕ25 ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ                                          
6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 13Ω 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ                                 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 12Ω 

 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ ΠΕ25 Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝ
Η 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 18ο Ολοήμερο 
Δημοτικό Σχολείο 
Αχαρνών 

25 

2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

3 ΓΚΕΖΕΡΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΠΕ25 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

4 ΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ 
ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ ΝΕΩΝ 
ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

25 

5 ΓΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟ
Σ 

ΠΕ25 25ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

6 ΖΕΠΟΣ ΚΥΡΙΛΛΟΣ ΘΕΟΦΥΛΑ
ΚΤΟΣ 

ΠΕ25 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙ 

25 

7 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜ
ΠΟΣ 

ΠΕ25 17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

8 ΚΑΡΔΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ 

ΠΕ25 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 

25 

9 ΜΑΡΑΒΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ25 ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΜΑΤΑΣ 

25 

10 ΠΡΑΤΙΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ25 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

25 

11 ΤΕΛΟ ΜΑΤΙΝΑ ΜΙΧΑΛΑΚ
Η 

ΠΕ25 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

25 

12 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ25 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ανατολικής Αττικής 

 

 

                                                                     Δημήτριος Νικολετσόπουλος 

 

ΑΔΑ: 914746ΜΤΛΗ-5ΨΜ


		2021-09-07T11:25:12+0300
	Athens




